W nadziei, iż Szanowna Publiczność warszawska
znana ze swej dobroczynności, Lcznem zebraniem
się na n niejsze przedstawienie, raczy przyjść z po­
mocą nieszczęśliwej rodzinie.
883) Z należnem uszanowaniem
_____ Dyrekcja Cyrku.

— Prezes warszawskiego sądu okręgowego poda-
je do powszechnej wiadomości, że począwszy od d.
1 (13) września 1886 roku, wszelkie informacje, na­
kazy wykonawcze, kopje, wypisy itp., wydawane
będą w kancelarji sądu okręgowego codziennie od
gódz. 1 do 3 po południu. Poclczas tychże tylko go­
dzin dozwolonem będzie przeglądanie akt.

p. o. prezesa liapher.
(887) Sekretarz hairodski.

— B.

ŚWIECE STEARYNO WE OSKIE
po cenie zniżonej.

Bazyli Pertow i Synowie.
Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 14 (26) Lipca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej
Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią
dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r. miejsca na
Nowym Zjeżdzie, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do sprze­
daży wody sodowej i salcerskiej, od rs. 47 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na papie­
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta ogłoszenia
rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodz.iennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói ćLo dLelslaraoSl:
vV skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmują

się wvdzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznią
1890 r., miejsce na Nowym Zjeżdzie przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altanj
drewnianej do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs. . . . kop..............rocz­
nie, (wypisać literami), poddająć się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licjt.u^jnHh za^mieszczonjm^^^ miagta Warszawy vadium rs.

Warszawy dostawy:

1) Węgla kamiennego około 28,000 korcy rocznie, poczynając od ceny 80 kop. za
6-cio pudowy korzec węgla.

2) Drzewa sosnowego około 350 kub. sążni miary Warszawskiej, poczynając od ce­
ny 12 rubli za kubiczny sążeń drzewa; dostawa ma się zaczynać z d. 1 (13) Stycznia
1887 r. na przeciąg jednegj roku, dwóch lub trzech lat, stosownie do tego, na jaki prze-
c.ąg czasu podaną będzie najkorzystniejsza oferta.

Licytacja odbywać się będzie, z głośnym po otwarciu tychże, przetargiem.
Życzący przyjąć udział w licytacji, powinien w terminie oznaczonym złożyć Radzie

Z obu­
rzenia i pośpiechu, zapomniałem dodać, że
wszelkie weksle wystawione przeżeranie n»i
zlecenie syna mego P. Issera Kohen są *
w zupełnym porządku. Przytem nadmieniam,,
iż nadal żadnych weksli wystawiać nie bę­
dę. Kraśnik dnia 3 (15) Lipca 1886 r. Syna'
cha Kohen z Kraśnika. 11672

D akuszerki F. Kewicz są pokoje ume­
blowane z osobnem wejściem, na dole
frontu, dla osób spodziewających się słabo­

ści lub na dłuższy czas. Ulica Złota Nr 8
nowy, róg Marszalkowskiej.mieszk. 1. 11623
Ł? amka ze świeżym pokarmem. Tamk9
i?*Ki 30. 11678 1